

RELAÇÃO DE COMPRAS
ARTIGO 16 DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93
REF: JUNHO/2017

FORNECEDOR: FURLAN E PIOLA LTDA

ÍTEM	DISCRIMINAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	03 un Papel Hig. Dualette 30m	19,50	58,50
02	01 un Sabão Ped Minuano c/5	6,45	6,45
03	03 un Alcool Safra 500ml liquid 46,2°	3,18	9,54
04	04 un Deterg Sanitário Pato c/3 pastilha	7,99	31,92
05	01 un Inset S.B.P. 450 ml	10,98	10,98
06	01 un Sabão Pó Assim 1kg	5,68	5,68
07	02 un Limp. Veja 500ml	2,75	5,50
08	04 un Limp. Minuano M.Uso 500ml	3,49	13,96
09	04 un Alcool Safra 1l liquido	4,98	19,92
10	01 un Papel Toalha Snob c/2	4,95	4,95
11	02 un CondiNEW Camomila 6g	1,25	2,50
12	02 un CondiNEW Erva Doce 16g	1,95	3,90
13	01 un Lampada Philips 40w 127v	7,19	7,19
14	03 un Deterg. Ype liq.	1,79	5,37
15	30 un Refresco Tang 25g	1,15	34,50
16	16 un Café Torrado Utam 500g	9,95	159,20
17	01 un Açúcar Refinado Caravelas 1kg	2,98	2,98
18	02 un Açúcar Cristal Colombo 5kg	10,99	21,98
19	02 un Adoçante Magro 200ml dietetico liquido	5,49	10,98
20	01 un Lã Aço Bombril c/8	1,95	1,95
21	04 un Coador Café Brigitta 103 c/30	2,88	11,52
22	01 un Café Torrado Pacaembu 1kg em grãos	39,95	39,95

23	02 un Luva Limppano M. Uso forradas M	8,99	17,98
	TOTAL		487,40

FORNECEDOR: PICCOLO E PEREIRA COMERCIAL LTDA-EPP

ÍTEM	DISCRIMINAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	0,19 tn Fert 20-00-20	1.200,00	228,00
	TOTAL		228,00

FORNECEDOR: SELMA CHAVES MIRANDA ME

ÍTEM	DISCRIMINAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	24 un Agua Sanitária Seleteo c/01l	1,88	45,12
02	03 gl Aromfix SL Floral Desinf. Limp Pronto Uso c/ 5l	14,70	44,10
03	01 cx Copo 50ml Copoplast A.B.N.T C/ 50 x 100 un	67,50	67,50
04	01 cx Copo 180ml Copoplast ABNT c/25 x 100un	68,00	68,00
05	01 pc Mexedor Plastico p/ café c/250un	3,20	3,20
06	02 fd Saco p/ Lixo preto 20 lts c/100un	9,95	19,00
07	04 pc Saco p/ Lixo preto 40 lts c/ 10un	2,00	8,00
08	04 pc Saco p/ Lixo preto 60 lts c/ 10un	2,50	10,00
	TOTAL		265,82

FORNECEDOR: HUMBERTO FABBRI ME

ÍTEM	DISCRIMINAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	10 un Papel Sulfite A4 500 fls Chamex Mult Office	22,00	220,00
02	02 un Caneta Marca Texto Grifpen Faber Castell	2,70	5,40
03	01 un Caneta Esferográfica Bic Cristal preta	1,10	1,10
04	01 un Caneta Esferográfica Bic Cristal vermelha	1,10	1,10
	TOTAL		227,60

FORNECEDOR: VALENTE & TOMASELA BRODOWSKI LTDA ME

ÍTEM	DISCRIMINAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------------	----------------	-------------

01

02 un Gás 13 kg
TOTAL

55,00

110,00
110,00